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Наслов Дизајнирање и имплементирање на национална рамка за квалификации  
Objective 

 
 

- To design and develop a model of National Qualifications Framework for the HE, verified 
by regulation at ministerial level - Practical implementation of the NQF through accepted 
set of levels, in which all learning achievements may be measured and related to each 
other in a coherent way and which defines the relationship between all education and 
training awards in the HE in MK  

Цел на проектот -Дизајнирање и развој на модел на Национална рамка за квалификации за високото 
образование, верифицирана со регулатива на министерско ниво; -Практична 
имплементација на Националната рамка за квалификации, преку сет на прифатени 
нивоа, во кои сите постигнати резултати од учењето  ќе бидат мерливи и меѓусебно 
поврзани на кохерентен начин, кој ја  дефинира врската помеѓу сите образовни и 
тренинг сертификати во високото образование во Македонија.  
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